

# **UPFRONT IT ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2014**

---

**Dennis Ellebæk**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UPFRONT IT ApS  
Skolegade 85  
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 76771200  
Fax: 76771201  
CVR-nr: 28284306  
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor** Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
P-enhed: 1016359498

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive IT-virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 125 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 275 t.kr. Af selskabets balancesum på 3.117 t.kr. udgør egenkapitalen 1.193 t.kr., hvilket svarer til ca. 38%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		2.074.247	1.859.023
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.074.247</b>	<b>1.859.023</b>
Personaleomkostninger .....		-1.798.285	-1.450.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.067	-23.587
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>219.895</b>	<b>384.917</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.976	5.279
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.759	-3.534
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>190.112</b>	<b>386.662</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>190.112</b>	<b>386.662</b>
Skat af årets resultat .....		-64.388	-111.528
<b>Årets resultat</b> .....		<b>125.724</b>	<b>275.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		125.724	275.134
<b>I alt</b> .....		<b>125.724</b>	<b>275.134</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		352.422	16.909
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>352.422</b>	<b>16.909</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>367.422</b>	<b>31.909</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		823.800	661.700
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>823.800</b>	<b>661.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.086.883	1.011.922
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		795.600	195.400
Andre tilgodehavender .....		16.245	37.440
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			85.534
Periodeafgrænsningsposter .....		11.180	15.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.909.908</b>	<b>1.346.196</b>
Likvide beholdninger .....		16.704	102.441
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.750.412</b>	<b>2.110.337</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.117.834</b>	<b>2.142.246</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.068.747	943.023
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.193.747</b>	<b>1.068.023</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		48.100	48.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>48.100</b>	<b>48.700</b>
Gæld til banker .....		242.782	
Skyldig selskabsskat .....		54.988	85.547
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.770</b>	<b>85.547</b>
Gæld til banker .....		245.258	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		893.495	480.509
Skyldig selskabsskat .....		77.547	66.731
Anden gæld .....		361.917	392.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.578.217</b>	<b>939.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.875.987</b>	<b>1.025.523</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.117.834</b>	<b>2.142.246</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Skadesløsbrev, 600 tkr tinglyst som fordring i selskabets goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, oprethavsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning /typografi), driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Ejerpantebrev, 339 tkr tinglyst i automobil, der i balancen er opført til 352 tkr.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing af driftsmidler:

Bil, udlob 11/13, restforpligtelse 4 tkr

Bil, udløb 03/17, restforpligtelse 140 tkr

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 30 tkr.